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قطعاً برگزاری رقابت های وزنه برداری 
نی کشور بزرگسالان در دو  قهرما
بخش مردان و زنان اتفاقی خوب و 
امیدوارکننده برای وزنه برداری ایران بود. 
زیرا تقریباً نزدیک به 3 سال بود بواسطه 
نا و ممنوعیت  شیوع ویروس کرو
برگزاری مسابقات ورزشی مختلف، 
این مسابقه مهم و ارزشمند)قهرمانی 
کشور( تعطیل شده بود و برگزاری آن به 
هیچ وجه امکانپذیر نبود. اما حالا و قبل 
از پایان سال 1401 برگزاری رقابت های 
قهرمانی کشور)انتخابی تیم ملی( که 
در بخش مردان به میزبانی ایلام و در 
بخش زنان به میزبانی استان خوزستان 
و شهر اهواز تدارک دیده شد، مطمئناً 
باعث ایجاد انگیزه ای مضاعف و پویایی 
بیشتر در وزنه برداری ایران می شود. 
پویایی که قطعاً سود و منفعت آن 

سال آینده یعنی 1402 که سالی شلوغ 
و پرترافیک برای وزنه برداری ایران در 
عرصه بین المللی به شمار می رود، در 
تیم های ملی)هر سه رده سنی( نمود 

پیدا می کند.
 

میزبانی آبرومندانه خوزستان از 
دختران وزنه بردار

رقابت های وزنه برداری قهرمانی کشور 
زنان سرانجام بعد از سه سال وقفه 
ممنوعیت  و  نا  کرو طر شیوع  بخا (
برگزاری مسابقات( سرانجام با تدبیر 
کمیته برگزاری مسابقات فدراسیون 
وزنه برداری در استان خوزستان و شهر 
اهواز برگزار شد. این دوره از رقابت های 
قهرمانی کشور که به نوعی انتخابی 
تیم ملی وزنه برداری نیز به شمار 
می رفت، با حضور 143 وزنه بردار از 27 
استان، به مدت سه روز تدارک دیده 
شد. رقابتی که اگرچه بواسطه پایین 
بودن رکوردهای ورودی برای دختران 
وزنه برداری شلوغ به نظر می رسید و با 
استقبال نسبتاً خوبی از سوی دختران 
وزنه برداری همراه بود اما در کل میزبانی 
خوب و قابل قبول هیأت وزنه برداری 

استان خوزستان از این دوره مسابقات 
باعث رونق گرفتن و ارتقای سطح 
کیفی و کمی بیشتر این رویداد شده 
بود. استان های البرز، تهران، خراسان 
رضوی، خوزستان، کردستان و فارس 
هر یک با 10 وزنه بردار در این مسابقات 
شرکت کردند و بواسطه تکمیل بودن 
نفراتشان از همان ابتدا شانس بیشتری 
برای قرارگرفتن روی سکوی قهرمانی 

این دوره از رقابت ها داشتند.
 

غیبت دختر طلایی وزنه برداری 
ایران در اهواز

اگرچه در رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی کشور زنان اغلب چهره های 
سرشناس و ملی پوش این رشته در 
اوزان مختلف حضور داشتند، اما 
غیبت سیده الهام حسینی تنها دختر 
طلایی و تاریخ ساز وزنه برداری ایران 
در دسته وزنی 81 کیلوگرم در اهواز 
کاملاً ملموس بود. به احتمال فراوان 
حسینی بواسطه آسیب دیدگی هایی 
که داشت، مشغول درمان و مهیا کردن 
خود برای شروع اردوهای آماده سازی 
تیم ملی بانوان و حضوری قدرتمند 

در رقابت های قهرمانی 2023 آسیا در 
کره جنوبی است. رقابتی که گزینشی 
بازی های المپیک 2024 پاریس است 
و از اهمیت بسیاری برای ارتقای امتیاز 
مدعیان المپیکی برای حضور در پاریس 

برخوردار است.
 

درخشش پشتوانه ها 
امیدوارکننده بود

رقابت های وزنه برداری قهرمانی کشور 
زنان)انتخابی تیم ملی( در اهواز امسال 
سوای سطح کمی و کیفی خوب و قابل 
قبولی که داشت، یکسری اتفاق های 
امیدوارکننده ای داشت که اهالی این 
رشته را به آینده وزنه برداری بانوان 
ز قبل کرد. درخشش  رتر ا ا میدو ا
پدیده ها و چهره های خوش آتیه ای که 
می توانند پشتوانه هایی مطمئن برای 
آینده وزنه برداری بانوان ایران باشند 
در رقابت های قهرمانی کشوری اهواز 
یکی از اتفاق های خوب و امیدوارکننده 
این دوره از پیکارها بود. وزنه بردارانی 
همچون ریحانه کریمی، غزل و غزاله 
حسینی، فاطمه کشاورز، الهه رزاقی، 
زینب شیخ ارباب و فاطمه یوسفی که 

جزو ستاره های این دوره از پیکارها 
بودند.

 
قهرمانی میزبان به خاطر 

مرغوبیت مدال
نی  قهرما ی  بت ها رقا م  ختا حسن 
کشور زنان وزنه برداری، قهرمانی تیم 
لبته با  دختران استان خوزستان ا
توجه به مرغوبیت و تفاضل مدال های 
وزنه برداران میزبان بود. قهرمانی 
خوزستانی ها در رقابت های قهرمانی 
کشور بانوان در حالی شکل گرفت که 
تیم های استان های البرز و کردستان نیز 
در شرایطی پایاپای با میزبان مسابقات 
رقابتی جذاب و دیدنی را در اهواز 
داشتند اما نهایتاً این میزبان یعنی 
خوزستان بود که گوی  و میدان را از رقبا 
ربود و قهرمانی را به خود اختصاص 
داد. نهایتاً تیم خوزستان در این دوره 
از پیکارها با کسب امتیاز 696 امتیاز 
قهرمان شد. تیم های البرز و کردستان 
نیز به ترتیب بعد از میزبان با کسب 
امتیازهای 626 و مرغوبیت مدالی 
نسبت به هم در رتبه های دوم و سوم 

ایستادند.

امیدوار به آینده

 درخشش میزبان حسن ختام 
جدال دختران وزنه برداری در اهواز

برگزاری رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی 

کشور بانوان )انتخابی 
تیم ملی( در استان 

خوزستان و شهر اهواز، 
باردیگر نشان داد که 

در شرایط فعلی انگیزه 
و امیدواری دختران 

وزنه برداری به نسبت 
پولادمردان برای 

درخشش در عرصه های 
بین المللی بیشتر و بالاتر 

است. زیرا این نکته را 
می شد به وضوح در 
عملکرد فنی دختران 

وزنه برداری روی تخته 
مسابقه در اهواز رؤیت 

و احساس کرد. با این 
شرایط قطعاً دست 
کادرفنی تیم ملی 

وزنه برداری بانوان برای 
انتخاب نفرات شایسته 

و پرامید بازتر از قبل 
است. به همین نسبت 

امیدواری ما در بخش 
بانوان برای کسب 

سهمیه المپیک 2024 
پاریس و رسیدن به 

مدال های خوش رنگ 
در رقابت های آسیایی 
کره، بازی های آسیایی 

هانگژو و رقابت های 
جهانی 2023 عربستان 

بیشتر است.

ZOOM

    پنجشنبه  11 اسفند 1401   سال بیست و ششم  شماره 7261

 zخبر

حضور رئیس اتحادیه 
 جهانی دوچرخه سواری 

در تهران
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
از رئیس اتحادیه جهانی دعوت کرد 
تا برای تور ایران - آذربایجان به ایران 
سفر کند. رسول اسدی رئیس 
فدراسیون دوچرخه سواری ایران 
برای حضور در اجلاس سالیانه 
کنفدراسیون آسیا به اندونزی 
سفر کرده است. او در حاشیه 
این اجلاس نشست مشترکی را 
با دیوید لاپارتین رئیس اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواری داشت. 
در این نشست اسامه الشفر و 
اونکار سینک رئیس و دبیرکل 
کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا 

حضور داشتند.
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
ایران در سفر خود به اندونزی 
نی  جها یه  د تحا ا ئیس  ر ز  ا
دوچرخه سواری دعوت کرد تا 
سال آینده به ایران سفر کند و 
لمللی  شاهد برگزاری تور بین ا
دوچرخه سواری ایران، آذربایجان 
و دو رویداد معتبر بین المللی در 
همچنین   . شد با کیش  یره  جز
ایران برای میزبانی رویدادهای 
بین المللی دوچرخه سواری در 
سال 2024 اعلام آمادگی کرد. 
این نشست از این جهت می تواند 
اتفاق خوبی باشد که انتخابات 
ایران مورد تأیید اتحادیه جهانی 
قرار بگیرد و دوچرخه سواری ایران 
بتواند تمرکز خود را روی دیگر 

فعالیت ها بگذارد.
 

اعزام ۵ هوگوپوش 
بانو به گرنداسلم چین

با اعلام کادرفنی تیم ملی تکواندو 
بانوان، ۵ ملی پوش در رقابت های 
ا  پید ر  حضو چین  سلم  ا گرند

می کنند.
ز  رقابت های گرنداسلم یکی ا
مسیرهای کسب سهمیه المپیک 
ول رنکینگ  است که نفرات ا
اختصاصی آن در مجموع دو مرحله 
به صورت مستقیم سهمیه حضور 
در المپیک 2024 پاریس را کسب 

می کنند.
 طبق اعلام WT مرحله نخست این 
مسابقات در بخش مقدماتی که در 
سال 2022 به تعویق افتاده بود، 13 
و 14 فروردین ماه به میزبانی چین 
در شهر »ووشی« برگزار می شود. 

با اعلام کادرفنی تیم ملی تکواندوی 
بانوان، مبینا نعمت زاده و سعیده 
نصیری در وزن 49- کیلوگرم، 
ناهید کیانی، نسترن ولی زاده و تینا 
مدانلو در وزن ۵7- کیلوگرم به این 

مسابقات اعزام می شوند.

 آقا رضی 
قهرمان قهرمانان 

کیوکوشین شد
مسابقات کاراته قهرمانی کشور 
در سبک کیوکوشین ذن دوکای 
با عنوان قهرمان قهرمانان برای 
حضور در پیکارهای بین المللی 
روسیه برگزار شد. این مسابقات 
با حضور 3۵0 نفر در بخش بانوان 
و 700 نفر در بخش مردان و نیز 
حضور 1۵ استان به میزبانی سالن 
شهدای هفتم تیر قرچک برگزار 
شد. رقابتی که در پایان آن علیرضا 
قارضی در وزن ۵۵+ کیلوگرم  آ
موفق شد عنوان قهرمان قهرمانان 
بقات  ز آن خود کند. مسا ا را 
کیوکوشین ذن دوکای به عنوان 
انتخابی تیم ملی برای حضور در 

مسابقات روسیه برگزار شد.

 zسوژه

بوکس قطعاً یکی از رشته های رزمی است 
که می تواند در بازی های آسیایی 2023 
هانگژو، همین طور رقابت های جهانی سال 
آینده و کسب سهمیه ورودی به بازی های 
المپیک، افتخارات زیادی را برای ورزش 
کشور به ارمغان بیاورد. اما این رشته 
ورزشی بعد از اتفاقات و حواشی مخربی که 
ناخواسته گریبانش را گرفت، درگیر تغییر 
و تحولاتی در رأس هرم مدیریتی و فنی شد 
که حالا موجب شده تا وضعیت این رشته 
اندکی نسبت به قبل بحرانی تر شود. هرچند 

اهالی این رشته ورزشی دست به دست 
هم دادند تا بوکس بیش از این به حاشیه 
نرود و با مشخص شدن رئیس آینده این 
فدراسیون، مجدداً آرامش به این رشته 
برگردد، اما با تمام این تفاسیر همچنان 
شرایط این رشته آن طوری  که توقع داریم 
نیست. به هرروی کادرفنی تیم ملی بوکس 
برای این که اردوهای آماده سازی خود را 
برای شرکت در رویدادهای بین المللی 
سال آینده مهیا کنند تصمیم به برگزاری 
یک رقابت انتخابی گرفتند تا نهایتاً از 

دل آن برترین های بوکس را به اردوی آتی 
دعوت کنند. بنابربرنامه ریزی انجام شده 
توسط کادرفنی تیم ملی بوکس، مرحله 
چهارم مسابقات انتخابی درون اردویی 
برای مشتزن ها، با شرکت 20 بوکسور طی 
2 روزپیاپی در سالن حاج احمد ناطق  نوری 
برگزار و در نهایت پس از جدال مدعیان 
حضور در اردوی تیم ملی، 12 مشتزن که 
برترین های این رقابت بودند مجوز حضور 

در اردو را دریافت کردند. 
 آرشام حسنی، مهدی پرویزی، مهدی 

ل  نیا ا د لملکی،  عبدا یا  ر پو خسروی، 
شه بخش، مهدی امیری، علی حبیبی نژاد، 
مسلم مقصودی، مهدی سرباز، شاهین 
موسوی، میثم قشلاقی و سیدمحمد 
سید صدری بوکسورهای باقی مانده در 
اردو هستند قطعاً کادرفنی تیم ملی بوکس 
بعد از ارزیابی نهایی خود در اردوی تیم 
ملی، نفرات قطعی اعزامی به مسابقات 
جهانی را بزودی اعلام می کنند. هدایت این 
نفرات برعهده حسینقلی نهرودی به عنوان 
سرمربی است و غلامرضا کریمی، همایون 

امیری، فروتن گل آرا و محمود نهتانی 
مربیگری تیم را برعهده دارند. مرتضی 
بهرامی نژاد نیز به عنوان مربی بدنساز در 
کنار ملی پوشان حضور دارد. بیست و 

دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان 
2023 قرار است 11 تا 24 اردیبهشت ماه 
سال آینده به میزبانی تاشکند ازبکستان 

برگزار شود.

پایان مبارزه انتخابی مشتزن ها برای جهانی شدن

12 بوکسور مجوز گرفتند

هادی بشیریان:

10 رشته ورزشی به یونیورسیاد جهانی اعزام می شوند

هادی بشیریان،  رئیس فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی با اعلام اینکه تعداد 
رشته های ورزشی اعزامی قطعی ایران به سی و یکمین دوره مسابقات تابستانی 
دانشجویان جهان )یونیورسیاد( به ۱۰ رشته رسیده است، می گوید: »در رشته های 
تیراندازی با کمان، ژیمناستیک، دوومیدانی، شمشیربازی، جودو، قایقرانی، تیراندازی، 
تنیس روی میز، تکواندو و ووشو شاهد اعزام قطعی ورزشکاران ملی پوش ایرانی خواهیم 

بود. دختران بسکتبال و والیبال مردان هم شرایط فراهم شود اعزام می شوند.«

علی شیرآقایی:

ووشو در سنگین وزن مشکل دارد

علی شیرآقایی سرمربی تیم ساندای دانشگاه آزاد با اشاره به نگرانی در 
سنگین وزن و پشتوانه تیم ملی می گوید: »نگرانی در سنگین وزن وجود 
دارد؛ به خاطر اینکه در رده سنی جوانان مسابقات اوزان 85، 9۰ و 9۰+ 
کیلوگرم را نداریم و واقعاً شرایط ما در سنگین وزن خوب نیست. در تالو 
نیز تعداد ورزشکاران ما کم شده است، اما در ساندا واقعاً اوضاع در 

سنگین وزن خوب و امیدوارکننده نیست.«

کوروش خسرویار:

شرایط خوبی برای موفقیت در هانگژو نداریم

کوروش خسرویار دبیر انجمن کوراش درخصوص شرایط ملی پوشان کوراش 
برای کسب موفقیت در بازی های آسیایی هانگژو معتقد است: »با وضعیت 
فعلی که اردوها را آغاز نکرده ایم  و حمایتی هم نمی شود، رسیدن به موفقیت در 
بازی های  آسیایی بسیار دشوار است. هنوز اردوها آغاز نشده و تدارکات جدی 
نیست . در حالی که رقیبان ما، بهترین اردوها را دارند. کوراش، ووشو، تکواندو و 
همه رشته های  رزمی همیشه مدال آور بوده اند و قطعاً نیاز به حمایت ویژه دارند.«

رضا عباسپور
روزنامه نگار

 zگزارش


